Technika stlačeného vzduchu / Škrtící, zpětné a pojistné ventily / Pojistné ventily pneumatické
POJISTNÝ VENTIL AIR/MS - Nastavitelný ventil pro vzduch
pneumatických prvků (-10°/+100°C)
Kód produktu: 33442
Pracovní teplota: -10°C až 100°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR (1/4" FKM)
Médium: Vzduch (nehořlavé plyny)
Maximální průtok: 464-609 L/min.
Použití produktu: Vzduchotechnické aplikace
Zkrácená poznámka: Pro 1/4 závity je provozní teplota -20°/+200°C
Pojistné ventily se nastavují na předepsaný tlak výměnou pružin (provádí výrobce).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Poznámka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SV14-6-183
5 mm
G 1/4"
R1-6,5 Bar/Průt. 1,3-4,9
0,033 kg
ks
229,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV14-10-183
5 mm
G 1/4"
R6,5-10 Bar/Průt. 4,9-7,2
0,033 kg
ks
297,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV14-13-183
5 mm
G 1/4"
R10-13 Bar/Průt. 7,2-9,2
0,034 kg
ks
297,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV38-6-183
10 mm
G 3/8"
R1-6 Bar/Průt. 76-248
0,115 kg
ks
456,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV38-8-183
10 mm
G 3/8"
R4-8 Bar/Průt. 176-320
0,105 kg
ks
456,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV38-12-183
10 mm
G 3/8"
R8-12 Bar/Průt. 320-464
0,11 kg
ks
456,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV38-16-183
10 mm
G 3/8"
R12-16 Bar/Průt. 464-609
0,11 kg
ks
456,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV12-6-183
10 mm
G 1/2"
R1-6 Bar/Průt. 76-248
0,125 kg
ks
720,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV12-10-16-183
10 mm
G 1/2"
R10-16 Bar/Průt. 690
0,24 kg
ks
625,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV12-12-183
10 mm
G 1/2"
R4-12 Bar/Průt. 196-464
0,125 kg
ks
720,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV12-16-183
10 mm
G 1/2"
R12-16 Bar/Průt. 464-609
0,12 kg
ks
720,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0